

SMUS ApS

Kristiansmindegaardene 8
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/03/2017

Søren Simonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SMUS ApS
Kristiansmindegaardene 8
4800 Nykøbing F

e-mailadresse: sps@ejj.dk

CVR-nr: 51606310

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed og investering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et underskud på kr. 906.029,- - anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		1.101.950	1.058.100
Andre driftsindtægter		37.632	-47.260
Andre eksterne omkostninger		-986.830	-664.000
Administrationsomkostninger		-194.902	-206.987
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-47.498	-69.583
Bruttoresultat		-89.648	70.270
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-260.251	-302.200
Andre driftsomkostninger		0	-390.579
Resultat af ordinær primær drift		-349.899	-622.509
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-69.583
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-338.199	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	2.552.385
Andre finansielle indtægter		115.024	3.775
Nedskrivning af finansielle aktiver		-239.521	0
Andre finansielle omkostninger		-93.434	-96.003
Ordinært resultat før skat		-906.029	1.837.648
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	0
Årets resultat		-906.029	1.837.648
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-906.029	1.837.648
I alt		-906.029	1.837.648

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		7.846.477	8.655.978
Produktionsanlæg og maskiner		12.000	18.250
Materielle anlægsaktiver i alt		7.858.477	8.674.228
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		469.348	516.846
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.081.504	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.550.852	519.846
Anlægsaktiver i alt		11.409.329	9.194.074
Varer under fremstilling		1.250.000	1.250.000
Varebeholdninger i alt		1.250.000	1.250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.750	155.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.797.173	2.273.781
Tilgodehavender i alt		2.952.923	2.429.531
Likvide beholdninger		2.119.047	5.659.024
Omsætningsaktiver i alt		6.321.970	9.338.555
Aktiver i alt		17.731.299	18.532.629

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		7.332.335	5.594.487
Overført resultat		-906.029	1.737.848
Forslag til udbytte		-101.200	
Egenkapital i alt		6.525.106	7.532.335
Andre hensatte forpligtelser		5.876.380	5.512.359
Hensatte forpligtelser i alt		5.876.380	5.512.359
Gæld til realkreditinstitutter		2.067.386	2.251.488
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.067.386	2.251.488
Gæld til realkreditinstitutter		220.000	350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		408.783	226.485
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		437.548	334.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		393.171	597.012
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.701.725	1.628.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.262.427	3.236.447
Gældsforpligtelser i alt		5.329.813	5.487.935
Passiver i alt		17.731.299	18.532.629

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note nr. 1 - Personaleomkostninger	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lønninger	0	0
Sociale omkostninger	0	0
Pensioner	0	0
Lønninger m.v. i alt	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftiget	1	1
Note nr. 2 - Driftsmateriel og ejendomme	Driftsmateriel kr.	Ejendomme og grusgrave kr.
Anskaffelsessum primo	3.549.805	25.717.317
Tilgang/Afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	3.549.805	25.717.317
Afskrivning primo	3.531.555	2.950.059
Årets nettoafskrivninger	6.151	270.000
Afskrivninger ultimo	3.537.706	3.220.059
Substansforbrug primo		14.111.280
Årets substansforbrug		539.500
Substansforbrug ultimo		14.650.780
Bogført værdi pr. 30/9 2016	12.000	7.846.478

Substansforbruget er udgiftsført under produktionsomkostninger i resultatopgørelsen.
Bogført værdi af ejendommen kan specificeres således:

	Bogført værdi ultimo kr.
Ejendom nr. 1	1.593.606
Ejendom nr. 2	3.490.432
Ejendom nr. 3	2.454.318
Ejendom nr. 4	308.122
I alt	7.846.478

Note nr. 3 - Afskrivninger	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Afskrivning ejendom	270.000	230.000
Afskrivning driftsmateriel	-9.749	72.200
Afskrivninger i alt	260.251	302.200
Leasingudgift	0	390.579
Afskrivning og leasing i alt	260.251	692.779

I afskrivningerne for år 15/16 er modregnet en regnskabsmæssig fortjeneste ved salg på kr. 15.900,-

Note nr. 4 - Kapitalinteresser i datterselskaber	Nom. kr.	Egenkapit. kr.	Resultat15/16 kr.
Einar J. Jensen A/S af 1971	500.000	469.348	-31.268
E.J.J. Grus og Sten ApS	200.000	-18.855	-35.085
	700.000	450.493	-66.353
Einar J. Jensen A/S	500.000	-3.158.230	-144.098
	1.200000	-2.707.737	-210.451

Opført i regnskabet således:
Finansielle anlægsaktiver

469.348

Note nr. 5 - Anpartskapital

Selskabets anpartskapital er fordelt i 10 anparter a kr. 20.000,-
Anpartskapital i alt 200.000

Note nr. 6 - Overført til næste år

	kr.
Overført fra sidste år	7.332.335
Årets resultat overført til næste år	-906.029
Til rådighed	6.426.306
Afsat til udbytte	-101.200
Overføres til næste år	6.325.106

Note nr. 7 - Selskabsskat

Skat af koncernens samlede skattepligtige indkomst, er beregnet til at være kr. 0,-
Moderselskabet har som administrationsselskab ikke betalt skat for koncernen.

Note nr. 8 - Langfristet gæld

Restgæld pr 30/9 2021 600.000

Note nr. 9 - Sikkerhedsstillelser og forpligtelser

Moderselskab

Indestående på sikringskonti 355.017

Ejerpantebreve, 5 styk i selskabets ejendomme 5.500.000

Ovennævnte er lagt til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor selskabets bankforbindelse

Selskabet har afgivet kaution for koncernselskabernes mellemværende med banken.